Функции организатора закупки выполняет Заказчик. 
10. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В 
соответствии с Разделом 3 документации о закупке «Проект договора». 
11. Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):  
4 376 666  (Четыре миллиона триста семьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят 
шесть) рублей 67 копеек, в том числе НДС. 
Расчет начальной (максимальной) цены договора (цены лота) представлен в 
отдельном файле «Расчет НМЦ закупка 68». 
12. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке: 
Документация о закупке официально размещена в открытом источнике и

[...]

Дата и время окончания подачи заявок и вскрытия конвертов: 12:00 (по 
местному времени организатора закупки) «09» февраля 2026 года. 
16. Обеспечение заявки: 
Не требуется. 
Обеспечение договора: 
Размер обеспечения исполнения Договора составляет:  
830 000 (Восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.  
Предоставляется Заказчику путем внесения денежных средств на счет, указанный 
Заказчиком в документации о закупке, в размере и в порядке, установленном в 
документации о закупке, или обеспечивается предоставлением безотзывной

[...]

5.  Форма и 

дополнительные 
элементы закупки 

1) Открытая  
2) В бумажной форме 
3) Однолотовая 

6.  Официальный 
источник 
информации о 
ходе и 
результатах 
закупки 

ЕИС по адресу: www.zakupki.gov.ru 

7.  Сведения об НМЦ 
договора (лота) 

4 376 666  (Четыре миллиона триста семьдесят шесть 
тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, в 
том числе НДС. 
Расчет начальной (максимальной) цены договора 
представлен в отдельном файле «Расчет НМЦ закупка 
68». 

8.  Валюта закупки Российский рубль  

п/п 

Наименование 
п/п 

Содержание 

9.  Порядок 
формирования

[...]

составу заявки на 
участие в закупке 

В соответствии с приложением №3 к информационной 
карте 

19.  Обеспечение 
заявки: форма, 
размер 

Не требуется 

20.  Обеспечение 
договора: форма, 
размер 

Размер обеспечения исполнения Договора составляет  
830 000 (Восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, 
НДС не облагается.  

Содержание 

Обеспечение договора предоставляется участником 
закупки Заказчику до даты подписания Договора одним 
из вариантов: 
1) путем внесения денежных средств в размере 
830 000 (Восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, 
НДС не облагается, на расчетный счет Заказчика по 
следующим реквизитам: ООО «СИСТЕМА», 
юридический адрес: 117218, г. Москва, вн.тер.г. 
муниципальный округ Академический, ул 
Кржижановского, д. 15, к. 1, 
помещ. 2/1, ИНН 9725034250, КПП 772701001,